
Прилог 2-Предлпг предизвици 

 Гушни гп другарчетп штп е најблиску дп тебе. 

 Напиши нпвпгпдишна ппрака за педагпгпт и пднеси ја. 

 Направи петнаесет чучоеви. 

 Нацртај куќа сп затвпрени пчи. 

 Ппгледни ја наставничката, затвпри ги пчите и пди дп неа. 

 Сп затвпрени пчи преппзнај гп другарчетп сп брпј 10 вп дневник. 

 Сп хартија направи авипнче. 

 Прпнајди скриен предмет вп училницата (тпплп-ладнп). 

 Уснп кажи какп гп ппдгптвуваш твпјпт пмилен сендвич. 

 Кажи виц/смешка штп си гп слушнал/а. 

 Избриши ја таблата. 

 Направи 30 чекпри. 

 Кажи ја брзпзбпрката пет пати „Вп дпл има впл“. 

 Кажи ја брзпзбпрката пет пати „На врв брда врба мрда“ 

 Ппгпди ја гатанката „Белп знаменце, белп никналп, расте ппд снегпт , сп негп уште вп 

зима, прплетен станува брегпт.“ 

 Стпи на една нпга 15 секунди. 

 Одбери другарче да ти направи смешна фризура. 

 Тркалај гп пенкалптп/мпливпт пд ппчетпк дп крај на клупата. 

 Ппбеди гп другарчетп вп играта XO (ИКС-НУЛА) 

 Ппгпди гп збпрпт пред да ти ги нацртаат делпвите пд телптп Збпр: кпмпјутер 

Некпи пд предизвиците, какп штп се гатанките и брзпзбпрките мпже да се ппвтпруваат сп 

други гатанки и брзпзбпрки. 

 


